
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 от 02.10.2019 № 12/2 

(в ред. решений от 08.04.2020 № 100/11; от 24.02.2021 № 219/25) 

 

О формировании составов постоянных  

комиссий Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области 

 

В соответствии с Уставом Щёлковского муниципального района 

Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа 

Щёлково, принятым решением Совета депутатов городского округа Щёлково 

от 20.09.2019 № 5/1-1-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Включить в составы постоянных комиссий Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области следующих депутатов: 

 - по вопросам бюджета и экономики 

Агекяна Григора Валерии; 

Андронова Анатолия Васильевича; 

Егоркину Нину Александровну; 

Жукова Павла Александровича; 

Кошевую Ирину Владимировну; 

Махмутова Рустама Гаяровича; 

Мокринскую Елену Фёдоровну; 

Тарасову Марию Николаевну; 

Яковлева Алексея Юрьевича; 

Якубова Андрея Юрьевича. 

  

             - по вопросам местного самоуправления, взаимодействия со 

средствами массовой информации и правоохранительной деятельности 

Дударева Николая Николаевича; 



Егоркину Нину Александровну; 

Варгузова Сергея Ивановича; 

Васина Дмитрия Людвиговича; 

Махмутова Рустама Гаяровича; 

Шарикова Игоря Александровича; 

Цыганова Владимира Сергеевича. 

  

- по вопросам образования и молодёжной политики 

 

Агекяна Григора Валерии; 

Егоркину Нину Александровну; 

    Есина Сергея Анатольевича; 

Козлова Владимира Ивановича; 

Королеву Ксению Игоревну; 

Шарикова Игоря Александровича. 

 

 

              - по вопросам муниципальной собственности и землепользования, 

промышленности, предпринимательства, потребительского рынка 

Артёмова Вячеслава Александровича; 

Говоруху Сергея Николаевича; 

Дударева Николая Николаевича; 

Константинова Игоря Валентиновича; 

Кошевую Ирину Владимировну; 

Лютикову Марину Борисовну; 

Субботина Владимира Николаевича. 

Тарасову Марию Николаевну; 

Цыганова Владимира Сергеевича; 

Яковлева Алексея Юрьевича; 

Якубова Андрея Юрьевича. 

 

              - по вопросам социальной защиты населения, охраны окружающей 

среды, здравоохранения                                   

Андронова Анатолия Васильевича; 

Есина Сергея Анатольевича; 

Варгузова Сергея Ивановича;  

Козлова Владимира Ивановича; 

Константинова Игоря Валентиновича;  

Лавриеню Николая Михайловича; 

Мокринскую Елену Фёдоровну. 

 

 

 



- по вопросам культуры, физической культуры, спорта и туризма 

 

Антонова Олега Николаевича; 

Артёмова Вячеслава Александровича; 

Васина Дмитрия Людвиговича; 

Есина Сергея Анатольевича; 

Козлова Владимира Ивановича;  

Махмутова Рустама Гаяровича; 

Королеву Ксению Игоревну;  

Лавриеню Николая Михайловича.  

  

- по вопросам строительства и благоустройства 

 

Агекяна Григора Валерии; 

Антонова Олега Николаевича; 

Артёмова Вячеслава Александровича; 

Говоруху Сергея Николаевича; 

Жукова Павла Александровича; 

Королеву Ксению Игоревну; 

Субботина Владимира Николаевича; 

Мокринскую Елену Фёдоровну; 

Цыганова Владимира Сергеевича; 

Яковлева Алексея Юрьевича; 

Якубова Андрея Юрьевича. 

 

 - по вопросам жилищно-коммунального и дорожного хозяйства,  

транспорта и связи 

 

Антонова Олега Николаевича; 

Васина Дмитрия Людвиговича; 

Говоруху Сергея Николаевича; 

Дударева Николая Николаевича; 

Жукова Павла Александровича; 

Кошевую Ирину Владимировну;  

Мокринскую Елену Фёдоровну; 

Субботина Владимира Николаевича; 

Шарикова Игоря Александровича. 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково              Е.Ф. Мокринская    


